檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：羅惠珍

傳真：03-8572660

電話：03-8462860*562

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年5月18日

發文字號：府教課字第1040089921號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：關懷偏鄉學童寒署假期補救教學計畫。(1040089921_Attach000.DOC)

主旨：函轉教育部國教署為屏東大學辦理『關懷偏鄉弱勢學童寒

暑假期補救教學計畫』─課輔教師培育（補救教學）工作

坊研習時數採計一案，請照查。

說明：

一、依教育部國民及學前教育署104年5月11日臺教國署國字第

1040043219號。

二、旨案針對該校師資培育生規劃於104年5月16日、5月23日

及24日辦理課輔教師培育（補救教學）工作坊研習課程，

符合國教署補助辦理補救教學師資研習─國小階段非現職

教師研習課程架構與時數，計畫資料詳如附件。

三、本縣教師如全程參與並完成研習且取得該校18小時研習證

明者，得抵免參加國小階段現職教師8小時或非現職教師1

8小時之補救教學師資研習課程。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處課程教學科 2015-05-18
16:09:01

1040001596

■■■■■■■■■■■■■104/05/19

■■■■■■■